
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45 Дерматологија со 

микробиологија П 

Амфитеатар

Анатомија со 

хистологија П 

Амфитеатар

Патологија П Амфитеатар Клиничка психологија

П Амфитеатар 2 

(централен објект)

Физиологија В Група 2 

Биохемиска 

лабораторија

09.00 - 09.45 Дерматологија со 

микробиологија П 

Амфитеатар

Анатомија со 

хистологија П 

Амфитеатар

Патологија П Амфитеатар Клиничка психологија

П Амфитеатар 2 

(централен објект)

Физиологија В Група 2 

Биохемиска 

лабораторија

10.15 – 11.00 Клиничка биохемија В 

гр. 1 Биохемиска 

лабораторија

Анатомија со 

хистологија В гр. 1 

Лабораторија за 

анатомија

Клиничка психологија

В Амфитеатар 2 

(централен објект)

Патологија В гр. 2 

Лабораторија за 

хистопатологија

11.15 – 12.00 Клиничка биохемија В 

гр. 1 Биохемиска 

лабораторија

Анатомија со 

хистологија В гр. 1 

Лабораторија за 

анатомија

Клиничка психологија

В Амфитеатар 2 

(централен објект)

Клиничка биохемија П 

Амфитеатар

Патологија В гр. 2 

Лабораторија за 

хистопатологија

12.15 – 13.00 Дерматологија со 

микробиологија В гр. 1 

Микробиолошка 

лабораторија

Анатомија со 

хистологија В гр. 2 

Лабораторија за 

анатомија

Клиничка биохемија П 

Амфитеатар

Хронични болести В гр. 

2 Лабораторија за 

хистопатологија

13.15 – 14.00 Дерматологија со 

микробиологија В гр. 1 

Микробиолошка 

лабораторија

Анатомија со 

хистологија В гр. 2 

Лабораторија за 

анатомија

Хронични болести П 

Амфитеатар

Патологија В гр. 1 

Лабораторија за 

хистопатологија

Хронични болести В гр. 

2 Лабораторија за 

хистопатологија

14.15 – 15.00 Дерматологија со 

микробиологија В гр. 2 

Микробиолошка 

лабораторија

Физиологија П П1 Хронични болести П 

Амфитеатар

Патологија В гр. 1 

Лабораторија за 

хистопатологија

Клиничка биохемија В 

гр. 2 Биохемиска 

лабораторија

15.15 – 16.00 Дерматологија со 

микробиологија В гр. 2 

Микробиолошка 

лабораторија

Физиологија П П1 Физиологија В Група 1 

Биохемиска 

лабораторија

Хронични болести В гр. 

1 Лабораторија за 

хистопатологија

Клиничка биохемија В 

гр. 2 Биохемиска 

лабораторија

16.15 – 17.00 Физиологија В Група 1 

Биохемиска 

лабораторија

Хронични болести В гр. 

1 Лабораторија за 

хистопатологија

ПРВ СЕМЕСТАР 

ВЕЛНЕС, СПА И ФИЗИОТЕРАПИЈА

Предавањата и вежбите по предметите Вовед во физиотерапија и Фитнес ќе се одржуваат во специјализирани институции со претходна 

најава за термините


